1 LANCIA ARES - Dotazione di naspi (UNI25) e idranti a muro (UNI45) CE.
Lancia a leva a tre posizioni (intercettazione getto, getto nebulizzato, getto pie-
no). Tubo in resina termoplastica ad alta resistenza, ugello e attacco in ottone
EN1982  a norma UNI 811. Per linee GIUGIARO, FIRENZE, START, ROMA.
Codice Descrizione DN Foro Ø
LBE25/LL UNI 25 a norma UNI EN 671-1 M 34x3 8 mm
LBE45/LL UNI 45 a norma UNI EN 671-2 M 56x4 12 mm
2 LANCIA CLIO - Dotazione di idranti a muro CE.
Lancia a rotazione  (intercettazione getto, getto a flusso variabile, getto pieno)
corpo in resina termoplastica ad alta resistenza. A norma EN UNI 671-2.
Per linee GIUGIARO, FIRENZE, START, ROMA.
Codice Descrizione DN Ø equivalente uscita
LBE45/LR UNI 45 a rotazione M 56x4 13 mm
3 LANCIA CRONO Dotazione di idranti a muro CE.
Lancia a leva a tre posizioni (intercettazione getto, getto nebulizzato, getto pie-
no). In nylon “Robrax” con raccordi conformi UNI 811. Corpo rosso. Raccor-
do nero. A norma EN UNI 671-2. Per linea PLASTIC.
Codice Descrizione DN Foro Ø
LBK45/LL UNI 45 a leva M 56x4 12 mm
4 LANCIA EOS - Dotazione di idranti a muro CE.
Lancia a rotazione (intercettazione getto, getto a flusso variabile, getto pieno)
corpo in resina ABS antiurto ad alta resistenza alla corrosione ed agli agenti cli-
matici. A norma EN UNI 671-2. Per linea PLASTIC.
Codice Descrizione DN Ø equivalente uscita
LBK45/LR UNI 45 a rotazione M 56x4 12 mm
5 LANCIA GAIA Dotazione di Naspi CE.
Lancia a rotazione (intercettazione getto, getto a flusso variabile, getto pieno).
Corpo In resina termoplastica con interno e portagomma in ottone EN 1982. A
norma EN UNI 671-1. Per linee GIUGIARO, START, ROMA.
Codice Descrizione portagomma Ø equivalente uscita
LBE19/LR 3/4” per tubo DN 19-Ø 20 mm 7 mm
20 Per ordinare vedere ultima pagina
6 - 9 LANCE PROMETEO dotate di dispositivo a leva che permette di passare
(partendo dalla posizione di arresto) dal getto pieno al getto nebulizzato.
La versione con velo protettivo protegge l’operatore dai raggi calorifici. Eccezio-

3
4
C214
C213
5
* Sellette per idranti CE
1 Antincendio no prezzi:1 Antincendio no prezzi  15/10/10  08:51  Pagina 20
21
ANTINCENDIO - ACCESSORI PER IMPIANTI IDRICI FISSI
Per ordinare vedere ultima pagina
1 MANICHETTA DN45 per linee GIUGIARO, FIRENZE, START E ROMA.
Certificazione UNI EN 14540. Legature secondo la norma UNI 7422.
Raccordi in ottone EN1982.
Tubazione flessibile bianca in nylon gommato con sottostrato impermeabilizzato.
Codice Descrizione Lunghezza m
MNE45/15 Raccordi DN45 UNI804 PN16 15
MNE45/20 Raccordi DN45 UNI804 PN16 20
MNE45/25 Raccordi DN45 UNI804 PN16 25
MNE45/30 Raccordi DN45 UNI804 PN16 30
2 MANICHETTA DN45 per linea PLASTIC
Certificazione UNI EN 14540. Raccordatura secondo la norma UNI 7422.
Codice Descrizione Lunghezza m
MNK45/20 raccordi DN45 UNI804 PN16 20
3 MANICHETTE antincendio con raccordatura a norma UNI 7422
Tubazione flessibile bianca in nylon gommato con sottostrato impermebilizzato.
Manichetta DN45 a norma UNI EN 14540
Codice Descrizione Lunghezza m
MN45/10 Raccordi DN45 Tipo P.G. L=33 10
MN45/15 Raccordi DN45 Tipo P.G. L=33 15
MN45/20 Raccordi DN45 Tipo P.G. L=33 20
MN45/25 Raccordi DN45 Tipo P.G. L=33 25
MN45/30 Raccordi DN45 Tipo P.G. L=33 30
MANICHETTA DI PRODUZIONE INTERAMENTE ITALIANA
MN45/20/I Raccordi DN45 UNI804 PN16 20
Manichetta DN70 a norma EN 9487
Codice Descrizione Lunghezza m
MN70/10 Raccordi DN70 Tipo P.G. L=54 10
MN70/15 Raccordi DN70 Tipo P.G. L=54 15
MN70/20 Raccordi DN70 Tipo P.G. L=54 20
4 Conforme alla norma EN671-11:2001 e alla PR 1924:2003, Classe 2.
Marcata MED. Raccordatura secondo la norma UNI 7422.
Raccordi in ottone EN1982.
Tubazione flessibile in nylon gommato con rivestimento in resina rossa.
Codice Descrizione Lunghezza m
MNR45/10 Raccordi DN45 UNI804 PN16 10
MNR45/15 Raccordi DN45 UNI804 PN16 15
MNR45/20 Raccordi DN45 UNI804 PN16 20
MNR70/10 Raccordi DN70 UNI804 PN16 10
MNR70/15 Raccordi DN70 UNI804 PN16 15
MNR70/20 Raccordi DN70 UNI804 PN16 20
Manichette ricambio per idranti a muro CE
Manichette antincendio modello Roller
5 TUBAZIONE semirigida bianca UNI EN 694, DN25, raccordata per installazione
in cassetta naspo CE.
Codice Raccordi Lunghezza m
MNE25B/15 Maschio DN25 UNI 805 e snodo 15
MNE25B/20 Maschio DN25 UNI 805 e snodo 20
MNE25B/25 Maschio DN25 UNI 805 e snodo 25
MNE25B/30 Maschio DN25 UNI 805 e snodo 30
6 TUBAZIONE semirigida rossa UNI EN 694, DN25, raccordata per installazione
in cassetta naspo CE.
Codice Raccordi Lunghezza m
MNE25R/15 Maschio DN25 UNI 805 e snodo 15
MNE25R/20 Maschio DN25 UNI 805 e snodo 20
MNE25R/25 Maschio DN25 UNI 805 e snodo 25
MNE25R/30 Maschio DN25 UNI 805 e snodo 30
7 TUBAZIONE semirigida rossa in PVC UNI EN 694, DN19, fornita completa di
lancia e raccordata per installazione in cassetta naspo CE.
Codice Raccordi Lunghezza m
MNE19RL/15 Maschio DN19 UNI 810, snodo e lancia 15
MNE19RL/20 Maschio DN19 UNI 810, snodo e lancia 20
MNE19RL/25 Maschio DN19 UNI 810, snodo e lancia 25
MNE19RL/30 Maschio DN19 UNI 810, snodo e lancia 30
Manichette di ricambio per naspi CE per linee GIUGIARO, START e ROMA
1
2
3